P. S. Orationes Selectae ad Proceres Europae à diversis Ministris Status ac Legatis nec non Viris Celeberrimis Latina lingua habitae et in lucem editae a Joh. Christiano Lunigio an. 1712; accesserunt Quorundam Papparum orationes ad Cardinales.

V. E. obligera beaucoup le publique de contribuer à ce noble dessein. Qu'il lui plaise de m'envoyer quelques pieces pour cela, je les adresserai où il faut.

252. JOHANN MICHAEL HEINECCIUS AN LEIBNIZ

Wolfenbüttel, 14. Dezember 1711.

Überlieferung: *K*

Viro Perillustri et Excellentissimo D^{no} Georg Guilielmo de Leibnitz s. p. d. Jo.
5 Michael Heineccius.

Spem quidem certissimam animo conceperam, fore, ut Societatis nostrae, quas mitto,
litteras, ipse coram Tibi exhibere, et totum negotium exponere prolixius possem: sed mira
temporis angustia me animo hoc agitantem destituit, jussitque vel brevibus, quid rerum
geratur, perscribere. Decrevit laudata Societas in Russiae imperio collegium quoddam
10 erigere, illique institutionem juventutis aliaque negotia sua ita demandare, ut simul se-
minarium sit hominum in Sinam aliasque provincias orientales plantandi Christianismi
caussa mittendorum. Hinc mihi cum ante aliquot septimanas Berolini versarer, demanda-
tum est, ut hoc institutum Serenissimo Principi Ludovico Duci Brunsvic. et Luneb. coram
commendarem, quod etiam suscepto Guelpherbytum itinere exsequi tentavi. Interim cum
15 Vestra quoque Excellentia litteris hisce id consilium communicant, non dubitantes, quin
ad institutum hoc pro virili promovendum nihil factura sit reliqui. Id quod ipse quoque
etiam atque etiam rogo.

Addidi his litteris Fratris germani commentationem historicam, de qua Torgaviae
dicere nonnihil me memini. Gratissimum mihi feceris, si studia ejus et fortuna curae Tibi
20 cordique fuerint. Sane nec ad accuratam historiae et elegantioris litteraturae notitiam,
nec ad diligentiam, nec ad probitatem quidquam ipsi deesse, quovis experimento disces.
Vale Vir Perillustris atque Excellentissime, mihi ac fratri inter Tuos locum concede.

Guelpherbyti d. XIV. Decembr. MDCC.XI.

253. JOHANN GEORG ECKHART AN LEIBNIZ

Helmstedt, 14. Dezember 1711.

Überlieferung: *K* Abfertigung:

Wohlgebohrner Hochgeehrtester H. Geheimbder Rath

Ew^r Excell. schreiben habe wohl erhalten, bitte aber höchlich um vergebung daß
 heute nicht alles beantworten kann. Weil unvermuthet die zeit verfloßen v. ich ins Con- 5
 sistorium muß. Sende hiebey meine verse v. bitte Ew. Excell. censur drüber. H. Schram
 hat wohl erhalten, was geschickt. Vom bolo will über 8. tage eine parthey mit nach
 Braunschweig nehmen v. von dar Ew. Exc. zusenden. Ich binn